



Objednatel:
Městská část Praha 12
 Generála Šišky 2375/6
 143 00 Praha 4
 IČ: 00231151
 DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:
CERIDIAN s.r.o.
 V Zámčích 76/17
 18100 Praha 8
 IČ: 28425529
 DIČ CZ28425529

Vyřizuje: 
 Tel.
 E-mail:

Datum vystavení: 30.05.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>Zpevnění místa pro parkování na par. č. 1859/100, k. ú. Kamýk, v Praze 12, která bude provedena ze zatravnovací betonové dlažby tl 80 mm vyplněna vhodným kamenivem, zatravnovací dlažba bude ohraničena betonovou obrubou tl. 80 mm viz situace s popisem činnosti v příloze č. 1.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 25.05.2022 (viz příloha č. 1)</p> <p>Termín dokončení do 30.06.2022</p> <p>Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli.</p> <p>DPH odvede dodavatel</p>	
Cena včetně DPH	95 193,73

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.


Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

 vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:




Digitálně podepsal

 Datum: 2022.05.30
 11:09:29 +02'00'

Ceridian
 www.ceridian-sro.cz
 V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 IČ: 284 25 529

„Zpevnění místa pro parkování n parc. č. 1859/100 v Praze 12“

	CELKEM	POZNÁMKA
Zpevnění místa pro parkování na parc. č. 1859/100 v Praze 12	78 672,50 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady CELKEM (např. zařízení staveniště, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření, DIO, DIR atd.)	- Kč	
	CELKEM	78 672,50 Kč
	DPH (21%)	16 521,23 Kč
	CELKEM (VČ. DPH)	95 193,73 Kč



Poznámky k vyplnění:

vypĺňavat pouze (polozky podbarvené žlutou barvou). Ostatní by se měla dopčítat sama

Pokud by se nacenovala jakakoliv další položka neuvedená v jednotlivých vykazech, dopsat popis do řádku s otázkou (Ostatní ???), vyplnit jednotku (ks, m, m²), výměru a CĚNU ZA JEDNOTKU. Ostatní by se opět měla dopčítat sama

Případně poznámky k jednotlivým položkám dopsat do příslušného řádku a kolonky

Zpevnění místa pro parkování na parc. č. 189/100 v Praze 12

Stávající při obrubu při komunikaci ponechat. Odstranění zeminy v celkové ploše cca. 24 m². Osazení nové betonové obruby tl. min. 8 cm v délce cca. 30,3 m tak, že bude zapuštěna na úroveň nové zatravnovací dlažby. Celá plocha mezi obrubami bude provedena ze zatravnovací betonové dlažby min. tl. 8 cm, včetně všech podkladních vrstev. V místě napojení na stávající asfaltovou plochu u schodiště bude zatravnovací dlažba ohraničena betonovou obrubou zapuštěnou na úroveň zatravnovací dlažby.

Při provádění stavebních prací **neří dojí k poškozování keřů**, terén od nové betonové obruby směrem ke keřům bude dle terénu upraven vhodnou zemínou a budou odstraněny případné kameny.

„Zpevnění místa pro parkování n parc. č. 1859/100 v Praze 12“

POLOŽKA		VÝMĚRA (ks, m, m ²)	CENA ZA JEDNOTKU	CENA ZA POLOŽKU	POZNÁMKA
Srovnání terénu včetně odvozu přebytečného materiálu a skládky, případně doplnění materiálu včetně jeho dovozu a pořízení	m ²	24,0	1 210,00 Kč	29 040,00 Kč	
Osazení nové betonové obruby min. tl. 8cm do betonového lože, včetně jejího pořízení a hloubení rýhy pro osazení	m	30,3	665,00 Kč	20 149,50 Kč	
Osazení nové zatravnovací dlažby tloušťky 8 cm včetně všech nutných podkladních vrstev a vyplnění zatravnovací dlažby vhodným kamenivem, včetně pořízení a dovozu všech potřebných materiálů	m ²	24,0	1 170,00 Kč	28 080,00 Kč	
Úprava terénu v zeleni mimo plochu parkovacích stání do vzdálenosti 0,5m, včetně odvozu přebytečného materiálu a skládky případně doplnění materiálu včetně jeho dovozu a pořízení	m ²	12,2	105,00 Kč	1 281,00 Kč	
Osazení plochy upravovaného terénu do vzdálenosti 0,5m od parkovacích stání zatravnovacím semenem, včetně jeho pořízení a závlivky	m ²	12,2	10,00 Kč	122,00 Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
			CELKEM	78 672,50 Kč	
			DPH (21%)	16 521,23 Kč	
			CELKEM (VČ. DPH)	95 193,73 Kč	



 www.ceridian-sro.cz STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 v Zámčích 76/17, 161 00 Praha 8 IČ: 284 25 529